

JAIPUR METRO RAIL CORPORATION LIMITED
General Manager (Civil)
(Directorate of Operations & Systems)

F. No- 250(B)/JMRC/O&S/Civil/Works/2023-24/13771

Date: 11/3/24

Notice Inviting Bid

Bids for "Removing of Loose Dry Sandstone Cladding and replacement with Plaster and Paint Work on exterior wall face of Civil Lines Metro Station, Downtake pipe work, Miscellaneous repair works on MSOR to BICP section of Jaipur Metro" are invited from interested bidders up to 15:00 Hrs on 19/04/2024. Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal <https://www.eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in>) of the state; and <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> departmental website. The approximate value of the procurement is Rs. ₹ 4,89,97,623.00 /-.

UBN: JMR 23.24 WSOB 00179

इच्छुक बोलीदाताओं से 19/04/2024 को 15:00 बजे तक "सूखी बलुआ पत्थर की परत को हटाना, हटाई गई सतह पर प्लास्टर करना और सिविल लाइन्स मेट्रो स्टेशन की बाहरी दीवार पर पेंटिंग का काम, वायाडक्ट से जमीनी स्तर तक डाउनटेक पाइप के काम को ठीक करना, एनएएमटी मेट्रो स्टेशन पर चारदीवारी का निर्माण और अन्य विविध मरम्मत कार्य जयपुर मेट्रो के एमएसओआर से बीआईसीपी तक।" के लिए बोलियां आमंत्रित की जाती हैं। बोली के अन्य विवरण प्रोक्योरमेंट पोर्टल <https://www.eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in>) राज्य के; और <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> विभागीय वेबसाइट पर देखे जा सकते हैं। खरीद का अनुमानित मूल्य रुपये ₹ 4,89,97,623.00/- है।

यूबीएन: JMR 2324 WSOB 00179


11/3/24
Director (Operations & Systems)